
契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

研究補助者労働者派遣契約（１）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年4月1日
WDB株式会社　東京都千代
田区丸の内二丁目３番２号

一般競争入札 - 984,960 - 単価契約@2,592

研究補助者労働者派遣契約（２）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年4月1日
WDB株式会社　東京都千代
田区丸の内二丁目３番２号

一般競争入札 - 3,873,744 - 単価契約@2,268

研究補助者労働者派遣契約（３）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年4月1日
WDB株式会社　東京都千代
田区丸の内二丁目３番２号

一般競争入札 - 1,473,120 - 単価契約@2376

研究補助者労働者派遣契約（４）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年4月1日
WDB株式会社　東京都千代
田区丸の内二丁目３番２号

一般競争入札 - 3,188,592 - 単価契約@2,376

自動化対応核酸抽出キットの調達契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年4月1日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内三丁
目８番５号

一般競争入札 - 4,179,600 - 単価契約@34,830

ApoE遺伝子変異解析業務委託

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目431番地

平成30年4月1日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内三丁
目８番５号

一般競争入札 - 2,488,320 単価契約@248,832

IPAライセンス利用契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目431番地

平成30年4月1日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内三丁
目８番５号

一般競争入札 - 1,791,720

マイクロアレイデータ解析ソフトウェア売
買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目431番地

平成30年4月1日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内三丁
目８番５号

一般競争入札 - 2,590,920

DNA-seq解析業務請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年4月1日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内三丁
目８番５号

一般競争入札 - 9,856,080 単価契約＠182,520

認知症臨床研究・治験ネットワークの運
営及び治験・臨床研究推進センター支援
業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年4月1日
株式会社マイクロン
東京都中央区日本橋1丁目
5番3号日本橋西川ビル

一般競争入札 - 14,644,800 -

Mulniad研究およびSAT研究支援業務委
託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年4月1日
株式会社マイクロン
東京都中央区日本橋1丁目
5番3号日本橋西川ビル

一般競争入札 - 9,871,200 -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

遺伝子解析キット単価契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年4月1日
理科研株式会社
名古屋市中区新栄１丁目３
３番１号

一般競争入札 - 36,897,120 -

次世代シーケンスシステム (Illumina
HiSeq)点検業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年4月1日
理科研株式会社
名古屋市中区新栄一丁目３
３番１号

一般競争入札 - 2,494,800 -

アレイスキャン点検業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年4月1日
理科研株式会社
名古屋市中区新栄一丁目３
３番１号

一般競争入札 - 1,036,800 -

オールインワン蛍光顕微鏡１式賃貸借契
約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年4月12日
日立キャピタル株式会社
大阪市淀川区宮原３丁目３
番３号

一般競争入札 - 3,498,660 -

内地精米　ブレンド無洗米

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年4月23日
刈谷白米株式会社
愛知県刈谷市宝町３丁目３
番地１２

一般競争入札 - 2,488,987 -

ソフトウェア　一式　売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年4月27日
（株）日興商会
愛知県名古屋市千種区春
岡通７丁目５７番地

一般競争入札 - 9,072,000 -

CCDカメラタイプ画像解析装置１台売買
契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年5月11日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内三丁
目８番５号

一般競争入札 - 4,190,400 -

RNAライブラリ調整キット単価契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年5月11日
理科研株式会社
名古屋市中区新栄一丁目３
３番１号

一般競争入札 - 5,563,728 -

共焦点レーザー顕微鏡修理１式請負契
約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年5月29日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内三丁
目８番５号

一般競争入札 - 1,308,960 -

共焦点レーザー顕微鏡修理１式請負契
約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年6月15日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内三丁
目８番５号

一般競争入札 - 3,736,800 -

次世代シーケンスシステム (Illumina
HiSeq)試薬単価契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年6月19日
理科研株式会社
名古屋市中区新栄一丁目３
３番１号

一般競争入札 - 16,700,904 - 単価契約



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

RNA-seq解析業務請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年6月19日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内三丁
目８番５号

一般競争入札 - 4,233,600 - 単価契約@211,680

医療用食品　梅干（種抜）１００粒入　他３
件

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年6月19日
株式会社スズケン
愛知県大府市共和町炭焼1
番地45

一般競争入札 - 10,679 - 単価契約

医療用食品　テルミールミニSoup（クリー
ムシチュー）125mlX24本　他１４件

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年6月19日
アルフレッサ株式会社
愛知県半田市柊五丁目５２
番地２

一般競争入札 - 383,050 - 単価契約

医療用食品　お魚とうふ　22g*20入 他４
６件

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年6月19日
株式会社三州商会
愛知県豊橋市忠興二丁目９
番１３

一般競争入札 - 714,478 - 単価契約

マイクロアレイ解析業務請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年6月22日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内三丁
目８番５号

一般競争入札 - 1,166,400 -

OER-3/4用フィルターセット定期購入契
約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年6月26日
株式会社八神製作所
大府市森岡町2-385

一般競争入札 - 2,682,720 - 74,520円/月額

全ゲノム関連解析（GWAS）業務請負契
約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年6月28日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内三丁
目８番５号

一般競争入札 - 7,591,320 - 単価契約@17,820

検査試薬購入契約(共同入札分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年6月29日

アルフレッサ株式会社半田
支店
愛知県半田市柊町五丁目
52番地2

一般競争入札 - 47,520 - 単価契約

検査試薬購入契約(共同入札分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年6月29日

伊勢久株式会社名古屋営
業所
愛知県名古屋市千種区
星ヶ丘二丁目５５番地

一般競争入札 - 203,450 - 単価契約

検査試薬購入契約(共同入札分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年6月29日
株式会社スズケン半田支店
愛知県大府市共和町炭焼1
番地45

一般競争入札 - 10,176,244 - 単価契約

検査試薬購入契約(共同入札分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年6月29日

東邦薬品株式会社半田営
業所
愛知県半田市瑞穂町８丁目
１１番地の６

一般競争入札 - 9,581,653 - 単価契約



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

検査試薬購入契約(共同入札分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年6月29日

中北薬品株式会社京町支
店
愛知県名古屋市中区三の
丸三丁目１１番９号

一般競争入札 - 1,685,502 - 単価契約

検査試薬購入契約(共同入札分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年6月29日

株式会社メディセオ名古屋
南支店
愛知県清須市西枇杷島町
子新田１－５

一般競争入札 - 1,347,803 - 単価契約

検査試薬購入契約(施設入札分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年6月29日

アルフレッサ株式会社半田
支店
愛知県半田市柊町五丁目
52番地2

一般競争入札 - 2,208,935 - 単価契約

検査試薬購入契約(施設入札分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年6月29日

伊勢久株式会社名古屋営
業所
愛知県名古屋市千種区
星ヶ丘二丁目５５番地

一般競争入札 - 2,309,742 - 単価契約

検査試薬購入契約(施設入札分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年6月29日
株式会社カーク
愛知県名古屋市緑区野末
町1204

一般競争入札 - 75,816 - 単価契約

検査試薬購入契約(施設入札分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年6月29日
株式会社スズケン半田支店
愛知県大府市共和町炭焼1
番地45

一般競争入札 - 2,352,938 - 単価契約

検査試薬購入契約(施設入札分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年6月29日

東邦薬品株式会社半田営
業所
愛知県半田市瑞穂町8丁目
11番地の6

一般競争入札 - 8,072,903 - 単価契約

検査試薬購入契約(施設入札分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年6月29日

中北薬品株式会社京町支
店
愛知県名古屋市中区丸の
内三丁目11番9号

一般競争入札 - 99,144 - 単価契約

検査試薬購入契約(施設入札分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年6月29日

株式会社メディセオ名古屋
南支店
愛知県清須市西枇杷島子
新田1番5

一般競争入札 - 2,400,587 - 単価契約

検査試薬購入契約(施設入札分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年6月29日

株式会社名古屋医理科商
会
愛知県名古屋市千種区谷
口町５番３０号

一般競争入札 - 23,166 - 単価契約

検査試薬購入契約(施設入札分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年6月29日

株式会社八神製作所大府
営業所
愛知県大府市森岡町二丁
目385番地

一般競争入札 - 13,985,375 - 単価契約



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

人工呼吸器（１）１式売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年7月9日
株式会社八神製作所
大府市森岡町2-385

一般競争入札 - 3,456,000 -

人工呼吸器（２）１式売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年7月9日
株式会社エバ
名古屋市天白区古川町４６
番地

一般競争入札 - 2,613,600 -

超低温フリーザー１式売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年7月11日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内三丁
目８番５号

一般競争入札 - 1,782,000 -

治験紹介プロジェクト構築・運用業務委
託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年7月11日

シミックヘルスケア株式会
社
東京都港区芝浦一丁目１番
１号

一般競争入札 - 7,452,000 -

温冷配膳車　２台売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年7月17日
伊勢久株式会社
名古屋市千種区星ヶ丘二
丁目５５番地

一般競争入札 - 6,026,400 -

検査試薬購入契約(共同入札不落分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年7月17日

アルフレッサ株式会社半田
支店
愛知県半田市柊町五丁目
52番地2

一般競争入札 - 2,324,700 - 単価契約

検査試薬購入契約(共同入札不落分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年7月17日

伊勢久株式会社名古屋営
業所
愛知県名古屋市千種区
星ヶ丘二丁目５５番地

一般競争入札 - 58,903 - 単価契約

検査試薬購入契約(共同入札不落分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年7月17日
株式会社スズケン半田支店
愛知県大府市共和町炭焼1
番地45

一般競争入札 - 2,469,198 - 単価契約

検査試薬購入契約(共同入札不落分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年7月17日

東邦薬品株式会社半田営
業所
愛知県半田市瑞穂町8丁目
11番地の6

一般競争入札 - 32,201,457 - 単価契約

検査試薬購入契約(共同入札不落分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年7月17日

株式会社メディセオ名古屋
南支店
愛知県清須市西枇杷島子
新田1番5

一般競争入札 - 3,504,065 - 単価契約

検査試薬購入契約(共同入札不落分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年7月17日

株式会社八神製作所大府
営業所
愛知県大府市森岡町二丁
目385番地

一般競争入札 - 428,004 - 単価契約



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

「認知症初期集中支援チームの設置後
効果に関する研究事業」にかかる支援業
務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年7月19日

合同会社HAM人・社会研究
所
東京都板橋区大山町51-5-
403

一般競争入札 - 5,972,400 -

高速シーケンス解析業務請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年7月25日
理科研株式会社
名古屋市中区新栄一丁目３
３番１号

一般競争入札 - 1,350,000 -

エレベーター等点検業務委託契約（ＰＯＧ
契約）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年8月7日

ジャパンエレベーターサービ
ス東海株式会社
愛知県名古屋市中区錦二
丁目１５番１５号

一般競争入札 - 2,760,480 -

作業環境測定業務請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年8月10日
三協熱研株式会社
愛知県名古屋市北区丸新
町４５３番地

一般競争入札 - 1,613,520 -

フローサイトメーター前処理装置１台売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年8月21日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内三丁
目８番５号

一般競争入札 - 2,732,400 -

超純水製造装置（第１研究棟・バイオバ
ンク棟）消耗品１式売買

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年8月22日
理科研株式会社
名古屋市中区新栄一丁目３
３番１号

一般競争入札 - 3,741,120 -

遺伝子発現解析（RNA-seq）業務請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年8月22日
理科研株式会社
名古屋市中区新栄一丁目３
３番１号

一般競争入札 - 2,008,800 -

研究補助者労働者派遣契約（６）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年8月22日
WDB株式会社　東京都千代
田区丸の内二丁目３番２号

一般競争入札 - 959,040 - 単価契約@2,592

研究補助者労働者派遣契約（７）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年8月22日
WDB株式会社　東京都千代
田区丸の内二丁目３番２号

一般競争入札 - 1,425,600 - 単価契約@2,376

液体窒素凍結保存容器メンテナンス１式
請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年8月28日
理科研株式会社
名古屋市中区新栄一丁目３
３番１号

一般競争入札 - 3,520,800 -

温冷配膳車　２台売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年8月29日
伊勢久株式会社
名古屋市千種区星ヶ丘二
丁目５５番地

一般競争入札 - 6,015,600 -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

国立長寿医療研究センター構内で使用
する電気供給契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年9月5日
中部電力株式会社
名古屋市東区東新町１番地

一般競争入札 - 234,770,101 -

一般廃棄物収集運搬業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年9月14日
オオブユニティ株式会社
愛知県大府市北崎町駒場
88番地

一般競争入札 - 3,688,200 -

感染性廃棄物収集運搬処理業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年9月21日
三重中央開発株式会社
三重県伊賀市予野字鉢屋４
７１３番地

一般競争入札 - 7,705,616 - 単価契約

PiB読影支援およびCapAIBL解析業務委
託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年9月21日
株式会社マイクロン
東京都中央区日本橋1丁目
5番3号

一般競争入札 - 5,400,000 -

レブラミドカプセル5mg購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年9月28日
株式会社スズケン半田支店
愛知県大府市共和町炭焼1
番地45

一般競争入札 - 28,909,488 - 単価契約

医薬品購入契約(共同分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年9月28日

アルフレッサ株式会社半田
支店
愛知県半田市柊町五丁目
52番地2

一般競争入札 - 7,656,555 - 単価契約

医薬品購入契約(共同分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年9月28日
株式会社スズケン半田支店
愛知県大府市共和町炭焼1
番地45

一般競争入札 - 6,098,103 - 単価契約

医薬品購入契約(共同分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年9月28日

東邦薬品株式会社半田営
業所
愛知県半田市瑞穂町8丁目
11番地の6

一般競争入札 - 15,904,219 - 単価契約

医薬品購入契約(共同分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年9月28日

東和薬品株式会社名古屋
南営業所
愛知県名古屋市緑区桶狭
間切戸2302番

一般競争入札 - 4,491,745 - 単価契約

医薬品購入契約(共同分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年9月28日

中北薬品株式会社京町支
店
愛知県名古屋市中区丸の
内三丁目11番9号

一般競争入札 - 1,814,703 - 単価契約

医薬品購入契約(共同分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年9月28日

株式会社メディセオ名古屋
南支店
愛知県清須市西枇杷島子
新田1番5

一般競争入札 - 11,476,148 - 単価契約



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

医薬品購入契約(共同不落分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年9月28日

アルフレッサ株式会社半田
支店
愛知県半田市柊町五丁目
52番地2

一般競争入札 - 32,527,403 - 単価契約

医薬品購入契約(共同不落分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年9月28日
株式会社スズケン半田支店
愛知県大府市共和町炭焼1
番地45

一般競争入札 - 29669519 - 単価契約

医薬品購入契約(共同不落分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年9月28日

東邦薬品株式会社半田営
業所
愛知県半田市瑞穂町8丁目
11番地の6

一般競争入札 - 11,527,775 - 単価契約

医薬品購入契約(共同不落分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年9月28日

中北薬品株式会社京町支
店
愛知県名古屋市中区丸の
内三丁目11番9号

一般競争入札 - 23,021,954 - 単価契約

医薬品購入契約(共同不落分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年9月28日

株式会社メディセオ名古屋
南支店
愛知県清須市西枇杷島子
新田1番5

一般競争入札 - 31,859,525 - 単価契約

医薬品購入契約(施設分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年9月28日

アルフレッサ株式会社半田
支店
愛知県半田市柊町五丁目
52番地2

一般競争入札 - 11,340,351 - 単価契約

医薬品購入契約(施設分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年9月28日
(株)スズケン半田支店
愛知県大府市共和町炭焼1
番地45

一般競争入札 - 8,869,722 - 単価契約

医薬品購入契約(施設分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年9月28日
東邦薬品(株)半田営業所
愛知県半田市瑞穂町8丁目
11番地の6

一般競争入札 - 789,735 - 単価契約

医薬品購入契約(施設分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年9月28日

東和薬品(株)名古屋南営業
所
愛知県名古屋市緑区桶狭
間切戸2302番

一般競争入札 - 4,374 - 単価契約

医薬品購入契約(施設分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年9月28日
中北薬品(株)京町支店
愛知県名古屋市中区丸の
内三丁目11番9号

一般競争入札 - 5,595,490 - 単価契約

医薬品購入契約(施設分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年9月28日

株式会社メディセオ名古屋
南支店
愛知県清須市西枇杷島子
新田1番5

一般競争入札 - 7,564,588 - 単価契約



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

医薬品購入契約(施設分)

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年9月28日
(株)八神製作所大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁
目385番地

一般競争入札 - 127,181 - 単価契約

フローサイトメーター修理1式請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年10月16日
理科研株式会社
愛知県名古屋市中区新栄
一丁目３３番１号

一般競争入札 - 2,670,462 -

内地精米ブレンド無洗米購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年10月22日
刈谷白米株式会社
愛知県刈谷市宝町３丁目３
番地１２

一般競争入札 - 2,526,811 - 単価契約

「国立長寿医療研究センターもの忘れセ
ンター受診後の生活状況に関する調査」
実施およびデータ入力業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年10月23日

一般社団法人新情報セン
ター
東京都渋谷区恵比寿１丁目
１９番１５号

一般競争入札 - 4,265,000 - 単価契約

ドーズキャリブレータ　一式　売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年10月25日
株式会社カーク
愛知県名古屋市中区丸の
内３丁目８番５号

一般競争入札 - 2,143,800 -

マルチモードマイクロプレートリーダー1式
売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年10月26日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内三丁
目８番５号

一般競争入札 - 9,990,000 -

全ゲノムシーケンス解析業務請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年10月29日
理科研株式会社
愛知県名古屋市中区新栄
一丁目３３番１号

一般競争入札 - 39,916,800 - 単価契約@\124,200

iPad　一式　売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年10月31日
株式会社栗田商会
愛知県刈谷市神明町２丁目
６－１

一般競争入札 - 2,124,630

解析機器保守業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年10月31日
理科研株式会社
愛知県名古屋市中区新栄
一丁目３３番１号

一般競争入札 - 2,325,240 -

認知症基礎研究・臨床研究の融合のた
めの共通基盤構築および調査業務1式
委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年10月31日

シミックヘルスケア株式会
社
東京都港区芝浦一丁目１番
１号

一般競争入札 - 6,000,000 -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

産婦人科機器　一式　売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年11月2日
(株)八神製作所大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁
目385番地

一般競争入札 - 2,440,800 -

リアルタイムPCRシステム1式売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年11月6日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内三丁
目８番５号

一般競争入札 - 8,717,760 -

核酸マーカ探索業務請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年11月6日
理科研株式会社
愛知県名古屋市中区新栄
一丁目３３番１号

一般競争入札 - 8,694,000 - 単価契約@\124,200

中央材料室等滅菌業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年11月7日
株式会社トーカイ名古屋支
店　　　　　　　　　　愛知県名
古屋市北区五反田78番地

一般競争入札 - 55,792,800 -

「鳴子団地における健康と暮らしのアン
ケート調査」訪問回収業務およびデータ
入力等業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年11月9日

一般社団法人新情報セン
ター
東京都渋谷区恵比寿１丁目
１９番１５号

一般競争入札 - 2,872,800 - 単価契約

膀胱腎盂ビデオスコープ１式売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年11月16日

株式会社名古屋医理科商
会
愛知県名古屋市千種区谷
口町５番３０号

一般競争入札 - 1,942,920 -

電動シャワートローリー３台売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年11月16日
(株)八神製作所大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁
目385番地

一般競争入札 - 3,304,800 -

超音波画像診断装置１式売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年11月16日
(株)八神製作所大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁
目385番地

一般競争入札 - 4,158,000 -

リトラクター（外科開創器）１式売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年11月20日
(株)八神製作所大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁
目385番地

一般競争入札 - 1,657,843 -

ストレージサーバー売買及び保守契約
一式

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年11月22日

図研ネットウエイブ株式会
社
神奈川県横浜市港北区新
横浜3-1-1

一般競争入札 - 63,504,000 -

生体情報モニタシステム１式売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年11月22日

株式会社名古屋医理科商
会
愛知県名古屋市千種区谷
口町５番３０号

一般競争入札 - 7,009,200 -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

輸液ポンプ（スマート）LM型　ＴＥ－ＬＭ７
０２　９台　売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年11月22日
(株)八神製作所大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁
目385番地

一般競争入札 - 1,594,080 -

システム８シングルトリガーロータリーハ
ンドピースセット１式売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年11月26日
(株)八神製作所大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁
目385番地

一般競争入札 - 1,598,400 -

「高齢ドライバーにおける運転寿命延伸
プログラムの事故予防効果の検証」に係
る支援業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年11月27日

株式会社都城ドライビング
スクール
宮崎県都城市蔵原町２２９５
番地１

一般競争入札 - 6,003,720 - 単価契約

放射線被爆線量測定業務請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年11月28日
株式会社千代田テクノル
愛知県名古屋市中区錦1-
7-34

一般競争入札 - 5,117,342 - 単価契約

臨床心理士による支援業務1式委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年11月28日
株式会社EP綜合
東京都新宿区津久戸町１番
８号

一般競争入札 - 6,426,000 -

離床アシストロボット3式売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年11月29日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内三丁
目８番５号

一般競争入札 - 2,916,000 -

外国雑誌等の定期購読

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年11月30日
丸善雄松堂株式会社
愛知県名古屋市中区栄一
丁目24番15号

一般競争入札 - 8,419,024 -

外国雑誌等の定期購読

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年11月30日
株式会社紀伊國屋書店
愛知県名古屋市中区栄5-
27-12

一般競争入札 - 11,694,498 -

超純水製造装置　一式　売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年11月30日
理科研株式会社
愛知県名古屋市中区新栄
一丁目３３番１号

一般競争入札 - 2,643,840 -

三次元動作解析システム１式売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年12月3日
(株)八神製作所大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁
目385番地

一般競争入札 - 7,182,000 -

高性能無線表面筋電計１式売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年12月3日
(株)八神製作所大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁
目385番地

一般競争入札 - 9,018,000 -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

認知症大規模臨床研究に関する施設版
プロトコール作成業務一式委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年12月6日
シミック株式会社
東京都港区芝浦一丁目１番
１号

一般競争入札 - 3,240,000 -

全ゲノム高速シーケンス解析業務請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年12月12日
理科研株式会社
名古屋市中区新栄１丁目３
３番１号

一般競争入札 - 9,994,320 - 単価契約@\142,776

看護衣等購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年12月19日
中北薬品(株)
名古屋市中区丸の内三丁
目11番9号

一般競争入札 - 4,101,538 - 単価契約

看護衣等購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年12月19日
ワタキューセイモア(株)名古
屋支店
瀬戸市坊金町46番地

一般競争入札 - 1,187,557 - 単価契約

国際シンポジウム開催支援業務委託契
約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年12月20日
株式会社島津アドコム
京都府京都市中京区西ノ京
徳大寺町１

一般競争入札 - 4,773,373 -

在宅酸素療法用酸素濃縮器等賃貸借契
約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年12月22日
(株)エバ
愛知県名古屋市天白区古
川町46番地

一般競争入札 - 10,909,944 単価契約

在宅酸素療法用酸素濃縮器等賃貸借契
約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年12月22日
㈱星医療酸器東海
愛知県岡崎市小針町字一
シキ24

一般競争入札 - 680,400 - 単価契約

在宅酸素療法用酸素濃縮器等賃貸借契
約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年12月22日
(株)八神製作所大府営業所
愛知県大府市森岡町二丁
目385番地

一般競争入札 - 885,060 - 単価契約

学術文献・引用検索データベース（Web
of Science）の利用契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年12月26日
株式会社紀伊國屋書店
愛知県名古屋市中区栄5-
27-12

一般競争入札 - 3,732,000 -

MRI画像解析業務請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年12月26日
株式会社マイクロン
東京都中央区日本橋１丁目
５番３号

一般競争入札 - 25,618,140 -

超高感度オートELISA1式売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年12月26日
理科研株式会社
名古屋市中区新栄１丁目３
３番１号

一般競争入札 - 35,532,000 -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

音声入力システム３式売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年12月27日
株式会社日興商会
愛知県名古屋市千種区春
岡通七丁目５７番地

一般競争入札 - 2,138,400 -

超低温フリーザー２式売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年12月28日
株式会社八神製作所
愛知県大府市森岡町二丁
目３８５番地

一般競争入札 - 3,861,000 -

RNA抽出業務請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年12月28日
株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶屋町
一丁目８番６号

一般競争入札 - 3,006,720 - 単価契約@\6,264

MRI画像解析基盤構築業務請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成30年12月28日
株式会社マイクロン
東京都中央区日本橋１丁目
５番３号

一般競争入札 - 4,557,500 -

健康プラットフォーム製作業務請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年1月16日
株式会社天空広告
愛知県名古屋市緑区定納
山１番３０１号

一般競争入札 - 9,288,000 -

FDG音声データ解析業務請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年1月24日

日本アイ・ビー・エム株式会
社
東京都中央区日本橋箱崎
町１９番２１号

一般競争入札 - 5,940,000 -

産業廃棄物収集運搬処理業務委託

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年1月30日
オオブユニティ株式会社
愛知県大府市北崎町駒場
88番地

一般競争入札 - 7,146,900 - 単価契約

実験動物微生物モニタリング検査業務委
託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年1月30日
日本チャールス・リバー株
式会社
大阪府高槻市高槻町5-25

一般競争入札 - 5,252,882 - 単価契約

MRI1.5T保守業務委託契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年1月31日
ワキタ商会
愛知県名古屋市中区大須４
丁目１０番６８号

一般競争入札 - 1,723,680 -

医薬品購入契約（共同不落分）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年1月31日

アルフレッサ株式会社半田
支店
愛知県半田市柊町五丁目
52番地2

一般競争入札 - 118,556,207 - 単価契約

医薬品購入契約（共同不落分）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年1月31日
株式会社スズケン半田支店
愛知県大府市共和町炭焼1
番地45

一般競争入札 - 114,803,146 - 単価契約



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

医薬品購入契約（共同不落分）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年1月31日

東邦薬品株式会社半田営
業所
愛知県半田市瑞穂町8丁目
11番地の6

一般競争入札 - 22,145,061 - 単価契約

医薬品購入契約（共同不落分）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年1月31日

中北薬品株式会社京町支
店
愛知県名古屋市中区丸の
内三丁目11番9号

一般競争入札 - 89,106,799 - 単価契約

医薬品購入契約（共同不落分）

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年1月31日

株式会社メディセオ名古屋
南支店
愛知県清須市西枇杷島子
新田1番5

一般競争入札 - 133,426,863 - 単価契約

健康プラットフォーム上コンテンツ製作業
務請負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年2月6日

株式会社天空広告
名古屋市緑区定納山１番３
０１号フォーサイドヒルズ１
階

一般競争入札 - 8,499,600 -

持続陽圧呼吸療法装置賃貸借契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年2月7日
株式会社エバ
愛知県名古屋市天白区古
川町46番地

一般競争入札 - 35,830,782 - 単価契約

サーモコントアマットレス５４枚売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年2月18日
株式会社八神製作所
愛知県大府市森岡町二丁
目３８５番地

一般競争入札 - 2,741,040 -

医療用ガス等購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年2月20日
株式会社エバ
愛知県名古屋市天白区古
川町46番地

一般競争入札 - 9,846,045 - 単価契約

在宅人工呼吸療法用人工呼吸器賃貸借
契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年2月25日
株式会社エバ
愛知県名古屋市天白区古
川町46番地

一般競争入札 - 4,267,620 - 単価契約

運動負荷試験システム１式売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年2月28日

株式会社名古屋医理科商
会
愛知県名古屋市千種区谷
口町５番３０号

一般競争入札 - 8,564,400 -

SYNAPSEポータブルディスクシステム
チェンジャー１式売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年2月28日
ワキタ商会
愛知県名古屋市中区大須４
丁目１０番６８号

一般競争入札 - 4,730,400 -

PC９台売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年3月1日
株式会社日興商会
名古屋市千種区春岡通7-
57

一般競争入札 - 2,500,000 -



契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務等の名称及び数量
経理責任者の氏名、名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の名称及び
住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企

画競争の別
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

補聴器特性測定装置１式売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年3月15日

株式会社名古屋医理科商
会
愛知県名古屋市千種区谷
口町５番３０号

一般競争入札 - 1,803,600 -

超音波画像診断装置１式売買契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年3月15日
株式会社八神製作所
愛知県大府市森岡町二丁
目３８５番地

一般競争入札 - 2,084,400 -

ウシ胎児血清購入契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年3月18日
株式会社カーク
愛知県名古屋市緑区野末
町1204

一般競争入札 - 3,479,760 -

DNA抽出・ApoE遺伝子変異解析業務請
負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年1月30日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内三丁
目８番５号

一般競争入札 - 6,193,584 - 単価契約

認知症パンフレット印刷・発送業務１式請
負契約

国立長寿医療研究センター
理事長　鳥羽　研二
愛知県大府市森岡町七丁
目430番地

平成31年1月30日
サンメッセ株式会社
岐阜県大垣市久瀬川町七
丁目５番地の１

一般競争入札 - 2,068,200 -


